ДОГОВОР N ________
на оказание платной услуги по проведению проверки у граждан Российской Федерации знания правил безопасного
обращения с оружием и наличия навыков безопасного обращения с оружием

г. Подольск                                                                                                                                           "__" _____________  ______ г.

        Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного профессионального образования «РУСИЧЪ»  (далее НОЧУДПО «РУСИЧЪ»), на основании лицензии от «13» октября 2014 г. № 72204, бессрочная, выданной Министерством образования Московской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора  Милова Антона Игоревича, действующего на основании Устава с одной стороны и

________________________________________________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество лица, зачисляемого на обучение)
именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с дугой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
I. Предмет Договора
1.1.  Исполнитель   обязуется   предоставить, а Заказчик обязуется оплатить услугу по проведению проверки у граждан Российской Федерации знания правил безопасного обращения с оружием и наличия навыков безопасного обращения с оружием в соответствии с требованиями Приказа Росcгвардии от 26 декабря 2018 г. № 661.
1.2. После успешной сдачи проверки Проверяемому выдается Акт проверки знания правил безопасного обращения с оружием и наличия навыков безопасного обращения с оружием.

[bookmark: _GoBack]II. Права Исполнителя и Заказчика
2.1.  Исполнитель вправе:
2.1.1. Самостоятельно осуществлять проведение проверки, устанавливать системы оценок, формы, порядок и периодичность проведения промежуточной аттестации Проверяемого.
2.2.  Заказчик вправе:
           2.2.1. Получать информацию от Исполнителя по вопросам организации и обеспечения надлежащего предоставления услуг, предусмотренных разделом I настоящего Договора.

III. Обязанности Исполнителя и Заказчика
3.1. Исполнитель обязан:
            3.1.1. Организовать и обеспечить надлежащее предоставление услуг, предусмотренных разделом I настоящего Договора. Услуги оказываются в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом или федеральными государственными требованиями, а также в соответствии с требованиями приказа Росгвардии от 26 декабря 2018 г. № 661.
3.2. Заказчик обязан:
             3.2.1. Своевременно вносить плату за предоставляемые Заказчику услуги, указанные в разделе I настоящего Договора, в размере и порядке, определенных настоящим Договором.

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты
4.1. Полная стоимость платных услуг за проведение проверки с Заказчиком составляет 5 500   рублей.

V. Основания изменения и расторжения договора
5.1. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены по соглашению Сторон или в соответствии с законодательством Российской Федерации.

VI. Ответственность Исполнителя и Заказчика
6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации и Договором.

VII. Срок действия Договора
7.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.
VIII. Адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель:  НОЧУДПО «РУСИЧЪ»
142100, Московская область,
г. Подольск, ул. Февральская, д. 57, стр. 1
ИНН: 5036103785,   КПП: 503601001
ОГРН: 1105000000160
ПАО «Промсвязьбанк», г. Москва
БИК: 044525555                                                                 М.П.
Р/с: 40703810430430436201
К/с: 30101810400000000555

Заказчик:      __________________________________________________
                                                  (фамилия, инициалы)
Паспорт    ________________________________________________________
                                                         (серия, номер, кем и когда выдан)
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

____________________________________________

Директор  _____________   А.И. Милов                                                                          _____________________
                                                                                                                                                    ( подпись Заказчика)